
KAUNO ARKIVYSKUPIJOS AKADEMINĖS SIELOVADOS 

CENTRO 2020 METŲ ATASKAITA 

 

 
DARBUOTOJŲ vardas, pavardė 

 

Krūvis 

(pvz.:0,5 et., 

1et.) pareigybės pastabos 

1 Ona Eigirdaitė, VDU 0.5  

Sielovados 

koordinatorė  

2 Kun.  Rastislav Dluhý CSsR, VDU 

Vyskupo 

skyrimas Kapelionas  

3 Kun. Peter Hertel CSsR, VDU 

Vyskupo 

skyrimas Kapelionas  

4 Justina Tamošiūnaitė, KTU 0.5 

Sielovados 

koordinatorė  

5 Kun. Petras Pich, KTU 0.25 Kapelionas  

6 Ieva Stadalinkaitė, LSMU 1 

Sielovados 

koordinatorė  

7 Kun. Artūras Jagelavičius, LSMU 0.5 Kapelionas  

8 Kun. Linas Šipavičius, LSU 

Vyskupo 

skyrimas Kapelionas  

9 

Vilija Karaliūnaitė,  

Ignaco Lojolos kolegija 

Vyskupo 

skyrimas 

0,1 

Vadovė 

dvasiniam 

ugdymui / 

Direktoriaus 

pavaduotoja  

10 

Kun. Gytis Stumbras, Ignaco 

Lojolos kolegija 0.5 Kapelionas  
 

  
SAVANORIAI   (veiklose nuotoliu savanorių 

pagalbos neprireikė) Skaičius 

  Universitete kolegijoje (ilgalaikiai) 8-12 

 

Bendruose sielovados renginiuose, veiklose 

(trumpalaikiai) 20-30 

    

    

    
 

 

 

 



Eil. 

Nr. 

2020 M. PAGRINDINĖS 

VEIKLOS IR PROJEKTAI 

Renginio data/ trukmė Veikla 

(dalyvavimas, 

organizavimas ir 

pan.) 

Preliminar

us dalyvių 

skaičius 

 

Bendros Kauno akademinės sielovados veiklos 

1.  Piligriminė kelionė į Taize 

žiemos susitikimą Wroclave 

2019 12 27- 2020 01 03 Organizavimasdraug

e su Jono Pauliaus II 

Piligrimųcentru. 

47 žm. 

2.  Krikščioniškosiosedukacijos

susitikimai su dėstytojais, 

Paroda  „REALYBĖ 

IŠSIPLEČIA“, bendrystės 

laikas 

Sausio 29 d.  Dalyvavimas, 

organizavimas 

4 žm 

3.  Krikščioniškosiosedukacijos

susitikimai su dėstytojais. 

Susipažinimas su  liturginių 

metų ir liaudies 

tradicijomis. 

Vasario 25 d. Dalyvavimas, 

organizavimas 

4 žm 

4.  Bendros Šv. Mišios ir agapė 

studentams 

kiekvienąsekmadienį. 

Sekmadieniai 20.00 (iki 

pandemijos) 

Skaitovų/ 

aukųrinkėjųsuradima

s, agapėsparuošimas/ 

kunigųsuradimas Šv. 

Mišioms ir 

išpažintims 

Mišiose 

100, 

agapėje 8-

30 žm. 

5.  Šv. Mišios anglų kalba 

užsienio studentams 

kiekvieną sekmadienį  

Sekmadieniai 12.30 

(iki pandemijos) 

Skaitovų/ aukų 

rinkėjų suradimas, 

agapės paruošimas/ 

kunigų suradimas 

Šv. Mišioms ir 

išpažintims 

8-30 žm. 

6.  Virtualikonferencija su 

kunigu dr. 

ArnolduValkauskutema 

“Tarp Gailestingumo ir 

Apokalipsės” 

Balandžio 18 d. Organizavimas  Gyvai ~ 

800 žm., 

Įrašą 

peržiūrėję 

~8300 žm. 

7.  Gyvospiligrimystėsakcija. 

Studentųžygis į Šiluvą 

Birželio 27 d. Jungiantis į 

“Gyvospiligrimystės

” akciją, drauge su 

Kauno 

arkivyskupijosJauni

mocentru, 

Pašaukimųsielovada, 

Jono Pauliaus II 

piligrimųcentru. 

Organizavimas, 

koordinavimas, 

dalyvavimas 

40 žm.  



8.  Maldingaakademinėsbendru

omenėskelionė į 

ŽemaičiųKalvarijosatlaidus 

Liepos 11 d.  Organizavimas, 

dalyvavimas 

30 ugdytojų 

9.  Rugsėjo pirmosios Šv. 

Mišios Kauno arkikatedroje 

bazilikoje 

Rugsėjo 1 d. Organizavimas, 

dalyvavimas 

 

10.  Maldos už 

mirusiusakademinėsbendruo

menėsnariuspaminėjimas 

Kauno 

arkikatedrojebazilikoje 

Lapkričio 5 d.  Organizavimas, 

dalyvavimas 

 

11.  Pasaulinė lyderystės 

konferencija 

Lapkričio 20-21 d.  Dalyvavimas  

12.  Virtualikonferencija „AR 

BAŽNYČIA (NE) 

OPOZICIJA 

ŽINIASKLAIDAI?“ 

Lapkričio 27 d.  Organizavimas, 

dalyvavimas 

406 

peržiūros 

 

13.  Nuotolinės rekolekcijos 

akademines bendruomenei 

„Keturios sienos- ne riba“ 

su kun. A. Gudaičiu SJ 

Gruodžio 10 d.  Organizavimas, 

dalyvavimas 

~40žm. 

14.  Kauno arkivyskupijos 

sielovados komandos 

posėdžiai 

Kartą per mėnesį Dalyvavimas, 

atstovavimas Kauno 

akademinęsielovadą 

Viso 

dalyvauja 

~10žm. 

15.  Kauno arkivyskupijos 

akademinės sielovaos 

komandos posėdžiai 

Kartą per mėnesį Dalyvavimas, 

koordinavimas 

Visa 

komanda  

(12 žm.) 

16.  Lietuvos Jaunimo 

pastoracinės tarybos 

posėdžiai 

Kartą per mėnesį Dalyvavimas, 

atstovavimas Kauno 

akademinęsielovadą 

Atstovauja 

vienas arba 

keli žmonės 

 

KTU akademinės sielovados veiklos 2020 m. 

17.  Šv. Mišios KTU akademinei 

bendruomenei 

Kartą per savaitę 

antradieniais 

12.30 

 

Organizavimas, 

dalyvavimas. 

5 – 20 

18.  Savanorystė Socialinės 

globos centre „Vija“ 

Antradieniais  

15 – 16 

Organizavimas, 

dalyvavimas. 

2 – 8 

19.  Kapeliono budėjimas 

sielovados kabinete 

pokalbiui, išpažintims (arba 

susitarus kitu laiku) 

Antradieniais 10 – 15 

Trečiadieniais 

10 – 13 

 Įvairiai 

20.  Tinklinis kartu su 

sielovados nariais 

Antradieniais  

20 – 21  

Organizavimas ir 

dalyvavimas 

4 – 12  

21.  Vasario 14 šventėSocialinės 

globos centre “Vija” 

02.14 

14 – 16 

Prisidėjimas prie 

organizavimo ir 

dalyvavimas su 

sielovados 

savanoriais. 

8 savanoriai 



22.  Savaitgalio stovykla 

sielovados nariams 

08.16 – 08.18 Savaitgalio 

sielovados nariams ir 

jų draugams 

organizavimas, 

dalyvavimas. 

12 

23.  Kalėdaičių dalijimas Prieš šventes kasmet 

išdalinami kalėdaičiai 

(pagal tuo metu 

galiojusias 

rekomendacijas) 

Organizavimas, 

dalyvavimas. 

Išdalinti 

kalėdaičiai 

kiekvienam

e KTU 

pastate. 

24.  Pokalbiai „Zoom“ 

(prasidėjus karantinui) 

Antradieniais  

14 – 15 

Organizavimas, 

dalyvavimas.  

Aptariamos įvairios 

temos, diskutuojama 

su studentais. 

2 – 8 

25.  Virtualus sveikinimas Vaikų 

onkologijos skyriuje 

esantiems vaikams 

01.25 Organizavimas, 

dalyvavimas. 

10 

savanorių 

 

VDU akademinės sielovados veiklos 2020 m. 

26.  Šv. Mišios VDU 

akademinei bendruomenei 

Du kartai per savaitę: 

antradieniais 16.00 

ketvirtadieniais 10.00 

(iki pandemijos) 

Dalyvavimas, 

organizavimas 

5-20 

 

27.  Šventoji valanda VDU 

koplyčioje  

Du kartai per savaitę:  

antradieniais 18.00 

ketvirtadieniais 12.00 

(iki pandemijos) 

Dalyvavimas, 

organizavimas 

5-20 

 

28.  Šv. Rašto skaitymas VDU 

bendruomenei 

 

Kartą per savaitę: 

trečiadieniais 19.00-

20.00 

(iki pandemijos) 

Dalyvavimas, 

organizavimas 

2-5 

 

29.  VDU kapeliono budėjimas 

pokalbiams, išpažintims 

sielovados kabinete arba 

susitarus kitu laiku 

Trečiadieniai 10.00-

19.00 

 Įvairiai 

 

30.  Šv. Rašto kursas zoom.us 

platformoje 

 

Kartą per savaitę: 

ketvirtadieniais 19.00-

21.30 

Dalyvavimas, 

organizavimas 

10-30 

 

31.  Samuelio kursas 2019-2020 

 

Kartą per mėnesį: 

sekmadieniais 17.00-

20.00 

Organizuojamasdrau

ge su Kauno 

arkivyskupijosPašau

kimųsielovada 

20 

 

32.  Kryžiaus kelias už 

pašaukimus  

 

Balandžio 10 d. 15.00 

 

Organizuojamas 

drauge su Kauno 

arkivyskupijos 

pašaukimų sielovada 

30 

 

33.  Renginys “Kaunas 

naujomisakimis”  

Spalio 3 d. 11 val. 

 

Dalyvavimas, 

organizavimas,  

20 

 



34.  Iniciatyva: serialas 

IŠRINKTIEJI, 

filmokomentarai 

Spalis-gruodis Organizavimas, 

koordinavimas, 

organizuojamasdrau

ge su Kauno 

arkivyskupijosPašau

kimųsielovada 

 

35.  Alfa kursas 

 

Kartą per savaitę: 

spalio- sausio mėn., 

pirmadieniais 18.00-

21.00 

organizuojamasdrau

ge su Kauno 

arkivyskupijosJauni

mocentru 

~50 

 

36.  Samuelio kursas 2020-2021,  

Kas tris savaites, spalio- 

gegužės mėn., 

sekmadieniais 17.00-20.00 

 Organizuojamas 

drauge su Kauno 

arkivyskupijos 

Pašaukimų sielovada 

~40 

 

 

Ignaco Lojolos kolegijos akademinės sielovados veiklos 2020 m. 

37.  Šv. Mišios Kolegijos 

bendruomenės intencijomis 

1 kartą per mėnesį Organizavimas, 

dalyvavimas 

100 asm. 

38.  Darbuotojų dvasinio 

ugdymosi programa: 

mąstymo medžiaga, 

palydėjimo susitikimai 

Sausio13 – kovo 2 d. 

8 savaičių mąstymo 

medžiaga ir susitikimai/ 

palydėjimas 

Organizavimas, 

dalyvavimas 

6 dėst. 

39.  Dėstytojų sielovadiniai 

susitikimai, organizuojami 

Kauno akademinės 

sielovados 

Sausio 28 d.  

Vasario 25 d. 

Organizavimas, 

dalyvavimas 

4 dėst. 

40.  Gavėnios rekolekcijos 

virtualioje erdvėje: Šventojo 

Rašto tekstų skaitymas, 

mąstymų medžiaga ir 

dalyvio refleksija/ 

atsiliepimas 

1 sav. kasdien po 1 val. 

Kovo 23–30 d. 

Organizavimas, 

dalyvavimas 

390 asm. 

41.  Dėstytojų maldinga kelionė 

į Žemaičių Kalvarijos 

atlaidus su Kauno 

akademine sielovada 

Liepos 11 d. Organizavimas, 

dalyvavimas 

5 dėst. 

42.  Įvadiniai sielovadiniai 

susitikimai su pirmo kurso 

studentais: kapelionas, 

dvasinė asistentė, dvi 

sielovadininkės. 

Rugsėjo 3–7 d. po 4 

akad. val. (20 val.)  

Organizavimas, 

dalyvavimas 

109 stud. 

43.  Studentų piligrimystė į 

Šilinių atlaidus; Kryžiaus 

kelio stočių apmąstymas 

10 d. (visa diena) Organizavimas, 

dalyvavimas 

50 stud. 

44.  Sukurta Kolegijos 

nuotolinio dvasinio-

psichologinio konsultavimo 

nuoroda, skirta 

bendruomenės narių 

dvasinių, socialinių ir 

Nuo spalio 5 d. (3 mėn.) Organizavimas, 

dalyvavimas 

Kreipėsi 

apie 20 

asm. 



psichologinių problemų 

sprendimui. Trys atsakingi 

asmenys konsultuoja, 

pataria, organizuoja 

pagalbą. 

45.  Dalyvavimas Pasaulinė 

lyderystės konferencijoje 

2020 online 

lapkričio 20-21 

dienomis 

Organizavimas, 

dalyvavimas 

36 asm.(30 

prisijungim

ų) 

46.  Nuotolinės Advento 

rekolekcijos – 3 d. mąstymų 

medžiaga su 2 val. patirties 

pasidalinimu Moodle 

platformoje 

Gruodžio15–17 d. Organizavimas, 

dalyvavimas 

14 asm. 

 

LSMU akademinės sielovados veiklos 2020 m. 

47.  Šv. Mišios universiteto 

bendruomenei kiekvieną 

pirmadienį 

  Visuomet 

iki 10 

48.  Svarbių įvykių minėjimai 

(šv. Mišios arba asmeniniai 

laiškai) 

   

49.  Šv. Apolonijos statulėlių 

konkursas moksleiviams  

2020 01 10 – 2020 02 

15 

(tradicinis 

konkursas) 

20 

50.  Ekumeninė malda (Taize) 2020 01 27  ±15 

51.  Ligonių diena 2020 02 11 Kartu su Kauno 

klinikomis 

±100 

52.  Kelionė į knygų mugę 2020 02 23  72 

53.  Savaitės mąstymai 

(kapeliono mintys) 

Nuo karantino 

įsigaliojimo 

Siunčiami 

pamąstymai 

universiteto 

darbuotojams, bei 

studentams, 

norintiems gilintis 

±60 

54.  Universiteto fakultetų 

globėju minėjimai 

alternatyvia forma 

Nuo karantino 

įsigaliojimo 

Visada buvo 

organizuojami 

renginiai, nesant 

galimybei – 

siunčiami kapeliono 

sveikinimai 

 

55.  Kassavaitinė malda už 

koronaviruso situaciją 

pasaulyje 

Nuo karantino 

įsigaliojimo 

Nuotoliniu būdu, 

kartu su bioetikos 

katedra. 

±30 

56.  Didžiosios savaitės 

pamąstymai (rekolekcijų 

principu) 

2020 04 06 – 2020 04 

12 

 ±30 

57.  Šv. Velykų nuotolinis 

minėjimas su bioetikos 

katedra (Kapeliono mintys) 

2020 04 20  16 



 

58.  Šv. Roko statulėlės 

šventinimas universiteto 

koplyčioje 

2020 06 17   

59.  Piligriminė kelionė į Šilinių 

atlaidus 

2020 09 11   25 

60.  Išpažinčių klausymas, 

dvasiniai pokalbiai 

Visus metus (ne 

pirmojo karantino metu, 

antrojo karantino – 

laikantis saugumo) 

Susitarus ir esant 

poreikiui, buvo 

teikiamas Atgailos 

Sakramentas arba 

susitinkama 

dvasiniam pokalbiui 

(studentai ir 

darbuotojai) 

 

61.  Bendri universiteto veiklų 

posėdžiai 

   

62.  Bioetikos katedros 

posėdžiai 

   

63.  Advento pamąstymai  Advento laikotarpiu – 

kas savaitę, nuotoliniu 

būdu 

 ±50 

64.  Kalėdaičių išvežiojimas 

universiteto darbuotojams ir 

studentams 

2020 12 21 – 2020 12 

23 

 ±70 

65.  Farmacijos fakulteto 

aplankymas ir 

pašventinimas  

2020 12 21   

66.  Prorektorių lankymas ir 

malda už universiteto 

darbuotojus 

2020 12 22   

67.  Sveikinimai ir pamąstymai 

šv, Kūčių ir šv. Kalėdų 

proga 

2020 12 27 Laikraštis “Ave 

Vita” ir el. laiškai 

 

68.  Šv. Mišios universiteto 

bendruomenei kiekvieną 

pirmadienį 

  Visuomet 

iki 10 



 

 

Parengė: Ona Eigirdaitė 
 

 

DARBUOTOJŲ UGDYMAS IR 

PALAIKYMAS   
  Vyskupijos centre KIEK? Dalyvių sk. 

  

Seminarai, mokymai (darbuotojams  

ir savanoriams) 

Pasaulinė 

lyderystės 

konfernecija 

Dalyvavo visi 

galintys 

  Vizitacijos (vysk. C į dekanatus) - - 

  Posėdžiai (vysk. C darbuot.) Kas mėnesį Visa komanda 

  Stovyklos (darbuot., savanor.) - - 

  Rekolekcijos (darbuotojams)  

Komandos nariai 

dalyvauja 

individualiai, į 

veiklas kurias 

organizuojame, 

kviečiame jungtis ir  

visą komandą 

  Maldingos kelionės 

Organizavimas ir 

dalyvavimas 

organizuotose 

piligrimystėse ir 

rekolekcijose. 

Galimybė 

suteikiama visai 

komandai – 

dalyvauja tik 

galintys. 

  Supervizijos, intervizijos 

Aptariame svarbius 

klausimus, 

pasiekimus ir 

problemas 

posėdžių metu.  

  Konferencijos (darbuotojams) - 

Komanda jungiasi į 

konfernecijas, 

kurias 

organizuojame, 

arba dalyvauja 

individualiai 

    

  Viso:   


